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XIII TROFEO DE REYES
Almendralejo, 13/1/2024

Prueba 1 50m Mariposa 9 - 11 años
13/01/2024 - 17:00 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasific. Licencia Nadador/a Club Marca Puntos FINA

Prebenjamín Mixto 2015

1. 1233887 SOLIS ACERO, Ines C.N. Caceres Delfines 52.23 -55,00 101
2. 1188519 VACA RODRÍGUEZ, Abril C.N. Badajoz 54.21 -47,00 90
3. 1234177 LANCHO BALSERA, Daniela El Perú Cáceres Wellness 54.98 -41,00 87
4. 1190524 RODRIGUEZ GIL, Victoria C.N. Badajoz 59.17 -37,00 69
5. 1234168 BENITEZ MARTIN, Hugo C.N. Merida 59.69 -36,00 48
6. 1216122 TORRES PACHECO, Marina El Perú Cáceres Wellness 1:01.64 -35,00 61
7. 1231381 SÁNCHEZ-PORRO PANTOJA, Martina C.N. Don Benito Acuarun 1:01.96 -34,00 60
8. 1201414 PERERA RODRÍGUEZ, Jimena C.N. Badajoz 1:03.62 -33,00 56
9. 1232711 CABEZAS GONZALEZ, Noa C.N. Almendralejo 1:04.19 -32,00 54

10. 1232717 SÁNCHEZ GARCÍA, Alejandro C.N. Almendralejo 1:04.49 -31,00 38
11. 1199447 SÁNCHEZ GARCÍA, Lía C.N. Plasencia 1:05.36 -30,00 51
12. 1234180 ARROYO GALAN, Pablo El Perú Cáceres Wellness 1:06.01 -29,00 35
13. 1201497 SÁNCHEZ LÓPEZ, Vera C.N. Plasencia 1:08.50 -28,00 45
14. 1216330 HEREDERO CAVA, Lucia El Perú Cáceres Wellness 1:18.85 -27,00 29
15. 1211931 TOME MURILLO, Izan C.N. Don Benito Acuarun 1:26.49 -26,00 15
16. 1247287 CILLÁN RODRÍGUEZ, Jara C.N. Merida 1:37.11 -25,00 15

Descalif. 1232713 ARGUETA VOITENKO, Ivan C.N. Almendralejo - -
Descalif. 1218009 DÍAZ GUIRADO, Nayla C.N. Badajoz - -
Descalif. 1246256 IÑESTA HERNÁNDEZ, Alberto C.N. Badajoz - -
Descalif. 1226502 CALLE JIMENEZ, Emma C.N. Plasencia - -
Descalif. 1246245 GARCIA MUÑOZ, Celia C.N. Don Benito Acuarun - -
Descalif. 1222732 HERRERO CAMPOS, Enzo C.N. Plasencia - -

Baja 1211932 TORRES HURTADO, Carmen C.N. Don Benito Acuarun - -
Baja 1234171 PERDIGON BLANCO, Sofia C.N. Merida - -
Baja 1218495 HURTADO LOJO, Sofia El Perú Cáceres Wellness - -

Benjamín Masculino, Masc.

1. 1188563 LOPEZ APARICIO, Ruben C.N. Badajoz 40.48 26,00 - 155
2. 1215840 EL HILALI GIL, Ismael C.N. Almendralejo 44.01 22,00 - 120
3. 1216120 BUENO GUTIERREZ, Manuel El Perú Cáceres Wellness 45.38 19,00 - 110
4. 1175732 DIAZ BANDA, Pablo C.N. Don Benito Acuarun 46.36 17,00 - 103
5. 1216119 MONREAL ALONSO, Adrian El Perú Cáceres Wellness 48.12 16,00 - 92
6. 1233885 FUENTES CORDERO, Gonzalo C.N. Caceres Delfines 51.98 15,00 - 73
7. 1216237 MIGUEL MARTINEZ, Erik C.N. Merida 57.71 14,00 - 53
8. 1185957 MARTIN PEREZ, David C.N. Don Benito Acuarun 1:06.20 13,00 - 35

Descalif. 1188525 VIAFORA ARIAS, Andres C.N. Badajoz - -
Descalif. 1191973 BLANCO VÁZQUEZ, Álvaro C.N. Plasencia - -
Descalif. 1221628 SEVILLA BERMEJO, Elian C.N. Plasencia - -
Descalif. 1236764 FRAGOSO RICO, Oliver C.N. Caceres Delfines - -
Descalif. 1216114 AMARILLA CARRASCO, Pablo C.N. Merida - -

1201911 CALDEIRA MARTINEZ, Antonio C.N. Almendralejo - -

Benjamín Femenino, Fem.

1. 1208601 RODRIGUEZ MAZUELA, Sara C.N. Almendralejo 39.89 26,00 - 228
2. 1225770 ANTOLIN PRIDA, Daniela C.N. Merida 45.45 22,00 - 154
3. 1209364 SANCHEZ SIMON, Vera El Perú Cáceres Wellness 45.53 19,00 - 153
4. 1184196 PERERA RODRIGUEZ, Adriana C.N. Badajoz 45.65 17,00 - 152
5. 1187424 CARVAJAL RAMOS, Maria C.N. Moralo 47.04 16,00 - 139
6. 1205441 MORENO GUILLEN, Beatriz C.N. Maimona 48.15 15,00 - 129
7. 1201415 CHACÓN CASQUERO, Lucía C.N. Badajoz 48.71 14,00 - 125
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XIII TROFEO DE REYES
Almendralejo, 13/1/2024

Prueba 1, Fem., 50m Mariposa, Benjamín Femenino

Clasific. Licencia Nadador/a Club Marca Puntos FINA

8. 1211935 PAREJO GONZALEZ, Vera C.N. Don Benito Acuarun 49.21 13,00 - 121
9. 1246363 GOMEZ MARIN, Patricia C.N. Moralo 51.41 12,00 - 106

10. 1209077 ROMERO CARRASCO, Daniela C.N. Merida 53.81 11,00 - 93
11. 1225860 RONCERO GONZÁLEZ, Carmen C.N. Almendralejo 55.91 10,00 - 82
12. 1206307 GUERRA DURAN, Alejandra C.N. Caceres Delfines 59.50 9,00 - 68
13. 1216124 LAVADO-GARCIA DELICADO, Sofia El Perú Cáceres Wellness 1:05.91 8,00 - 50

Descalif. 1225486 PEREZ TELLO, Amalia C.N. Caceres Delfines - -
Baja 1211923 GARCIA SANCHEZ, Celia C.N. Don Benito Acuarun - -
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XIII TROFEO DE REYES
Almendralejo, 13/1/2024

Prueba 2 50m Libre 7 - 11 años
13/01/2024 - 17:20 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasific. Licencia Nadador/a Club Marca Puntos FINA

Prebenjamín Mixto

1. 1199508 RODRÍGUEZ RAMOS, Manuel C.N. Moralo 41.71 -55,00 112
2. 1188519 VACA RODRÍGUEZ, Abril C.N. Badajoz 42.64 -47,00 155
3. 1216122 TORRES PACHECO, Marina El Perú Cáceres Wellness 44.24 -41,00 139
4. 1227734 HUERGA RODRÍGUEZ, Luna C.N. Caceres Delfines 44.44 -37,00 137
5. 1215842 CARRETERO SANABRIA, Lucia C.N. Almendralejo 44.73 -36,00 134
6. 1232713 ARGUETA VOITENKO, Ivan C.N. Almendralejo 44.96 -35,00 90
7. 1217986 PEREIRA FLORES, Najat C.N. Badajoz 46.75 -34,00 117
8. 1233892 LUJAN PEREZ, Alvaro C.N. Caceres Delfines 48.08 -33,00 73
9. 1204192 ACEDO SANCHEZ, Aaron C.N. Badajoz 48.09 -32,00 73

10. 1232715 RIVERA GALEANO, Luis C.N. Almendralejo 50.43 -31,00 63
11. 1245721 FERNANDEZ FUENTES, Valentina C.N. Almendralejo 51.42 -30,00 88
12. 1217979 DOMINGUEZ NUEVO, Maria C.N. Plasencia 53.75 -29,00 77
13. 1233768 TORRES SIMOES, Martin C.N. Merida 55.23 -28,00 48
14. 1226821 PAJERO FERNANDEZ, Ares C.N. Moralo 55.42 -27,00 48
15. 1211936 QUINTANA CARREÑO, Manuel C.N. Don Benito Acuarun 55.54 -26,00 47
16. 1240748 BARROSO ESCALERA, Ariadna C.N. Badajoz 56.19 -25,00 67
17. 1231384 BARJOLA CASADO, Jorge C.N. Don Benito Acuarun 56.49 -24,00 45
18. 1227732 FENOLLAR RÁVIDA, Maria Emilia C.N. Plasencia 57.66 -23,00 62
19. 1211921 BARJOLA GARCÍA DE PAREDES, Emma C.N. Don Benito Acuarun 58.36 -22,00 60
20. 1218637 RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ, Manuel C.N. Badajoz 59.26 - - 39
21. 1246245 GARCIA MUÑOZ, Celia C.N. Don Benito Acuarun 59.79 -21,00 56
22. 1216330 HEREDERO CAVA, Lucia El Perú Cáceres Wellness 1:00.47 -20,00 54
23. 1221627 MATEOS PINEROS, Santiago C.N. Plasencia 1:03.57 -19,00 31
24. 1227753 PALACIO BUCARAT, Juanma C.N. Plasencia 1:03.84 -18,00 31
25. 1246247 LUQUE SANCHEZ, Teresa C.N. Don Benito Acuarun 1:04.72 - - 44
26. 1250668 AMADO MORENO, Jorge El Perú Cáceres Wellness 1:06.10 -17,00 28
27. 1253082 LAVADO LOPEZ, Mario C.N. Maimona 1:07.22 -16,00 26
28. 1250940 VAZQUEZ MORIANO, Rocio C.N. Maimona 1:07.65 -15,00 38
29. 1245892 SOSA MORENO, Hugo C.N. Maimona 1:07.89 -14,00 26
30. 1253763 PANIAGUA GARRIDO, Daniel C.N. Plasencia 1:08.14 - - 25
31. 1250703 GONZALEZ VICENTE, Cristina El Perú Cáceres Wellness 1:09.71 -13,00 35
32. 1245729 CASADO RUBIALES, Álvaro C.N. Almendralejo 1:10.10 - - 23
33. 1233769 TOME CALVENTE, Ainara C.N. Merida 1:10.27 -12,00 34
34. 1234353 ROMERO RIVERO, Alba C.N. Merida 1:10.62 -11,00 34
35. 1250587 CARRASCO NUÑEZ, Cayetana C.N. Caceres Delfines 1:11.84 -10,00 32
36. 1250588 PEREZ HERNANDEZ, Clara C.N. Caceres Delfines 1:16.66 - 9,00 26
37. 1245955 RAMOS FERNÁNDEZ, Lucía C.N. Almendralejo 1:17.56 - - 25
38. 1227737 SANCHEZ BARRIOS, Candela C.N. Plasencia 1:19.68 - - 23
39. 1245719 MARIÑAS ESPERILLA, Irene C.N. Almendralejo 1:23.17 - - 20
40. 1250701 DOMINGUEZ CLAVER, Alejandra El Perú Cáceres Wellness 1:26.43 - - 18
41. 1245726 MARTÍNEZ NÚÑEZ, Carla C.N. Almendralejo 1:33.72 - - 14

Descalif. 1233771 ROMERO RIVERO, Alvaro C.N. Merida - -
Baja 1211932 TORRES HURTADO, Carmen C.N. Don Benito Acuarun - -
Baja 1234171 PERDIGON BLANCO, Sofia C.N. Merida - -
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XIII TROFEO DE REYES
Almendralejo, 13/1/2024

Prueba 2, 50m Libre

Benjamín Masculino, Masc.

1. 1215840 EL HILALI GIL, Ismael C.N. Almendralejo 35.95 26,00 - 176
2. 1225377 RUBIALES GARCÍA, Guillermo C.N. Badajoz 36.04 22,00 - 175
3. 1188525 VIAFORA ARIAS, Andres C.N. Badajoz 37.65 19,00 - 153
4. 1216120 BUENO GUTIERREZ, Manuel El Perú Cáceres Wellness 37.89 17,00 - 150
5. 1112593 PINO CALERO, Hugo C.N. Don Benito Acuarun 38.57 16,00 - 142
6. 1216221 GONZALEZ CIDONCHA, Adrian C.N. Merida 39.99 15,00 - 128
7. 1216220 PEREZ ROSA, Erik C.N. Merida 43.78 14,00 - 97
8. 1231382 CARMONA ESCOBAR, Christian C.N. Don Benito Acuarun 45.44 13,00 - 87
9. 1212989 SÁNCHEZ BARRIOS, Marco C.N. Plasencia 46.02 12,00 - 84

10. 1245724 RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, Joel C.N. Almendralejo 50.84 11,00 - 62
11. 1233890 PACHECO GONZALEZ, Manuel C.N. Caceres Delfines 51.70 10,00 - 59
12. 1186461 MARTÍN CEBADERO, Jadel C.N. Plasencia 59.88 9,00 - 38

1201911 CALDEIRA MARTINEZ, Antonio C.N. Almendralejo - -
Baja 1246889 PARRALEJO SANCHEZ, Francisco El Perú Cáceres Wellness - -

Benjamín Femenino, Fem.

1. 1208601 RODRIGUEZ MAZUELA, Sara C.N. Almendralejo 33.72 26,00 - 314
2. 1187424 CARVAJAL RAMOS, Maria C.N. Moralo 37.68 22,00 - 225
3. 1225770 ANTOLIN PRIDA, Daniela C.N. Merida 38.16 19,00 - 216
4. 1185658 ESPERILLA CASTAÑEDA, Marta C.N. Almendralejo 38.96 17,00 - 203
5. 1225696 GIL LOZANO, Vera C.N. Merida 39.20 16,00 - 200
6. 1225863 PAREDES BAEZ, Laura C.N. Almendralejo 39.84 - - 190
7. 1245954 ARÉVALO MARISCAL, Carmen C.N. Almendralejo 40.47 - - 181
8. 1225862 CABEZAS GONZALEZ, Judith C.N. Almendralejo 40.48 - - 181
9. 1140772 DE MENA AGENJO, Carlota C.N. Don Benito Acuarun 42.44 15,00 - 157

10. 1246363 GOMEZ MARIN, Patricia C.N. Moralo 43.19 14,00 - 149
11. 1248799 ZAPATA CARVAJAL, Aitana C.N. Maimona 43.40 13,00 - 147
12. 1236240 MONTERO HORNERO, Marta C.N. Don Benito Acuarun 43.50 12,00 - 146
13. 1206307 GUERRA DURAN, Alejandra C.N. Caceres Delfines 43.77 11,00 - 143
14. 1188560 LÁZARO SÁNCHEZ, Valeria C.N. Badajoz 44.25 10,00 - 139
15. 1232021 RODRÍGUEZ VACAS, Martina C.N. Badajoz 45.44 9,00 - 128
16. 1206309 NEVADO ESTARLICH, Mireia C.N. Caceres Delfines 45.71 8,00 - 126
17. 1213274 CRESPO VIZCAIGANA, Maryori C.N. Plasencia 45.72 7,00 - 126
18. 1251766 RAMOS SANCHEZ, Sara C.N. Plasencia 46.48 6,00 - 120
19. 1245723 FERNANDEZ CARCABOSO, María C.N. Almendralejo 46.69 - - 118
20. 1246243 CORBACHO CORDERO, Celia El Perú Cáceres Wellness 47.58 5,00 - 111
21. 1216124 LAVADO-GARCIA DELICADO, Sofia El Perú Cáceres Wellness 48.86 4,00 - 103
22. 1245714 BAUTISTA MANSO, Rocío C.N. Almendralejo 54.31 - - 75
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XIII TROFEO DE REYES
Almendralejo, 13/1/2024

Prueba 3 50m Espalda 7 - 11 años
13/01/2024 - 18:08 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasific. Licencia Nadador/a Club Marca Puntos FINA

Prebenjamín Mixto

1. 1246256 IÑESTA HERNÁNDEZ, Alberto C.N. Badajoz 48.75 -55,00 93
2. 1234177 LANCHO BALSERA, Daniela El Perú Cáceres Wellness 52.17 -47,00 113
3. 1204192 ACEDO SANCHEZ, Aaron C.N. Badajoz 52.85 -41,00 73
4. 1199508 RODRÍGUEZ RAMOS, Manuel C.N. Moralo 52.86 -37,00 73
5. 1231381 SÁNCHEZ-PORRO PANTOJA, Martina C.N. Don Benito Acuarun 53.64 -36,00 104
6. 1190524 RODRIGUEZ GIL, Victoria C.N. Badajoz 55.11 -35,00 96
7. 1240748 BARROSO ESCALERA, Ariadna C.N. Badajoz 56.30 -34,00 90
8. 1246248 MONREAL ALONSO, Jesus El Perú Cáceres Wellness 58.06 -33,00 55
9. 1245721 FERNANDEZ FUENTES, Valentina C.N. Almendralejo 58.87 -32,00 78

10. 1240778 RODRÍGUEZ MARISCAL, Alejandro C.N. Badajoz 59.30 - - 51
11. 1232715 RIVERA GALEANO, Luis C.N. Almendralejo 1:00.58 -31,00 48
12. 1234170 SALGUERO LOPEZ, Candela C.N. Merida 1:01.07 -30,00 70
13. 1234180 ARROYO GALAN, Pablo El Perú Cáceres Wellness 1:01.13 -29,00 47
14. 1232711 CABEZAS GONZALEZ, Noa C.N. Almendralejo 1:02.17 -28,00 66
15. 1226502 CALLE JIMENEZ, Emma C.N. Plasencia 1:02.29 -27,00 66
16. 1199447 SÁNCHEZ GARCÍA, Lía C.N. Plasencia 1:04.15 -26,00 60
17. 1227753 PALACIO BUCARAT, Juanma C.N. Plasencia 1:04.18 -25,00 40
18. 1233891 LUJAN PEREZ, Carmen C.N. Caceres Delfines 1:04.29 -24,00 60
19. 1245720 CEBALLOS DOMÍNGUEZ, Marta C.N. Almendralejo 1:04.30 -23,00 60
20. 1211936 QUINTANA CARREÑO, Manuel C.N. Don Benito Acuarun 1:05.71 -22,00 38
21. 1246247 LUQUE SANCHEZ, Teresa C.N. Don Benito Acuarun 1:06.71 - - 54
22. 1245729 CASADO RUBIALES, Álvaro C.N. Almendralejo 1:06.98 - - 35
23. 1231384 BARJOLA CASADO, Jorge C.N. Don Benito Acuarun 1:07.47 -21,00 35
24. 1216330 HEREDERO CAVA, Lucia El Perú Cáceres Wellness 1:07.73 -20,00 51
25. 1246245 GARCIA MUÑOZ, Celia C.N. Don Benito Acuarun 1:08.13 -19,00 50
26. 1226821 PAJERO FERNANDEZ, Ares C.N. Moralo 1:11.79 -18,00 29
27. 1250940 VAZQUEZ MORIANO, Rocio C.N. Maimona 1:14.62 -17,00 38
28. 1253082 LAVADO LOPEZ, Mario C.N. Maimona 1:15.22 -16,00 25
29. 1247287 CILLÁN RODRÍGUEZ, Jara C.N. Merida 1:15.32 -15,00 37
30. 1250587 CARRASCO NUÑEZ, Cayetana C.N. Caceres Delfines 1:26.07 -14,00 25
31. 1227752 MACIAS MARTIN, Javier C.N. Plasencia 1:30.19 -13,00 14

Descalif. 1216228 SANCHEZ GATA, Mara C.N. Merida - -
Descalif. 1233892 LUJAN PEREZ, Alvaro C.N. Caceres Delfines - -
Descalif. 1227736 ROBLES PEREZ, Sofia C.N. Plasencia - -
Descalif. 1211921 BARJOLA GARCÍA DE PAREDES, Emma C.N. Don Benito Acuarun - -
Descalif. 1232712 GUISADO LAJAS, Manuel C.N. Almendralejo - -
Descalif. 1245892 SOSA MORENO, Hugo C.N. Maimona - -
Descalif. 1245727 CENTENO GONZÁLEZ, Daniela C.N. Almendralejo - -
Descalif. 1237539 PAVON CASERO, Elia C.N. Caceres Delfines - -
Descalif. 1245722 LAVADO RODRIGUEZ, Paula C.N. Almendralejo - -
Descalif. 1234353 ROMERO RIVERO, Alba C.N. Merida - -
Descalif. 1233771 ROMERO RIVERO, Alvaro C.N. Merida - -

Benjamín Masculino, Masc.

1. 1175732 DIAZ BANDA, Pablo C.N. Don Benito Acuarun 41.58 26,00 - 150
2. 1188559 VAZQUEZ SALMERON, Salvador C.N. Badajoz 43.19 22,00 - 134
3. 1216119 MONREAL ALONSO, Adrian El Perú Cáceres Wellness 43.40 19,00 - 132
4. 1225377 RUBIALES GARCÍA, Guillermo C.N. Badajoz 44.35 17,00 - 123
5. 1216120 BUENO GUTIERREZ, Manuel El Perú Cáceres Wellness 44.48 16,00 - 122
6. 1216221 GONZALEZ CIDONCHA, Adrian C.N. Merida 49.20 15,00 - 90
7. 1216114 AMARILLA CARRASCO, Pablo C.N. Merida 54.27 14,00 - 67
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XIII TROFEO DE REYES
Almendralejo, 13/1/2024

Prueba 3, Masc., 50m Espalda, Benjamín Masculino

Clasific. Licencia Nadador/a Club Marca Puntos FINA

8. 1245724 RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, Joel C.N. Almendralejo 56.57 13,00 - 59
9. 1236764 FRAGOSO RICO, Oliver C.N. Caceres Delfines 56.88 12,00 - 58

10. 1231382 CARMONA ESCOBAR, Christian C.N. Don Benito Acuarun 57.10 11,00 - 58
11. 1232714 BARRERA CORTES, Ismael C.N. Almendralejo 57.15 10,00 - 57
12. 1227735 PANIAGUA NARBONA, Juan Luis C.N. Plasencia 57.18 9,00 - 57

Descalif. 1221628 SEVILLA BERMEJO, Elian C.N. Plasencia - -
Descalif. 1245716 MARIÑAS ESPERILLA, Pedro C.N. Almendralejo - -

Benjamín Femenino, Fem.

1. 1187424 CARVAJAL RAMOS, Maria C.N. Moralo 43.06 26,00 - 201
2. 1184196 PERERA RODRIGUEZ, Adriana C.N. Badajoz 45.34 22,00 - 172
3. 1209287 GUERRERO LLANOS, Eloisa C.N. Merida 45.52 19,00 - 170
4. 1205441 MORENO GUILLEN, Beatriz C.N. Maimona 46.18 17,00 - 163
5. 1185659 FRIAS JIMENEZ, Martina C.N. Almendralejo 46.53 16,00 - 159
6. 1225696 GIL LOZANO, Vera C.N. Merida 46.56 15,00 - 159
7. 1225486 PEREZ TELLO, Amalia C.N. Caceres Delfines 46.79 14,00 - 157
8. 1206319 DAAKOURI CHAKIB, Ranya C.N. Almendralejo 48.38 13,00 - 142
9. 1209364 SANCHEZ SIMON, Vera El Perú Cáceres Wellness 50.17 12,00 - 127

1225862 CABEZAS GONZALEZ, Judith C.N. Almendralejo 50.17 - - 127
11. 1140772 DE MENA AGENJO, Carlota C.N. Don Benito Acuarun 50.85 11,00 - 122
12. 1225860 RONCERO GONZÁLEZ, Carmen C.N. Almendralejo 51.64 - - 116
13. 1245954 ARÉVALO MARISCAL, Carmen C.N. Almendralejo 53.17 - - 107
14. 1225488 HERRERO MOGEDANO, Blanca C.N. Caceres Delfines 53.24 10,00 - 106
15. 1248799 ZAPATA CARVAJAL, Aitana C.N. Maimona 54.39 9,00 - 100
16. 1188560 LÁZARO SÁNCHEZ, Valeria C.N. Badajoz 54.66 8,00 - 98
17. 1216124 LAVADO-GARCIA DELICADO, Sofia El Perú Cáceres Wellness 56.82 7,00 - 87
18. 1245714 BAUTISTA MANSO, Rocío C.N. Almendralejo 1:02.54 - - 65

Baja 1211923 GARCIA SANCHEZ, Celia C.N. Don Benito Acuarun - -
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XIII TROFEO DE REYES
Almendralejo, 13/1/2024

Prueba 4 50m Braza 7 - 11 años
13/01/2024 - 18:38 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasific. Licencia Nadador/a Club Marca Puntos FINA

Prebenjamín Mixto

1. 1215842 CARRETERO SANABRIA, Lucia C.N. Almendralejo 54.26 -55,00 142
2. 1217986 PEREIRA FLORES, Najat C.N. Badajoz 55.76 -47,00 131
3. 1232712 GUISADO LAJAS, Manuel C.N. Almendralejo 58.28 -41,00 78
4. 1233887 SOLIS ACERO, Ines C.N. Caceres Delfines 58.57 -37,00 113
5. 1234168 BENITEZ MARTIN, Hugo C.N. Merida 59.59 -36,00 73
6. 1231381 SÁNCHEZ-PORRO PANTOJA, Martina C.N. Don Benito Acuarun 1:00.14 -35,00 104
7. 1227734 HUERGA RODRÍGUEZ, Luna C.N. Caceres Delfines 1:00.79 -34,00 101
8. 1246248 MONREAL ALONSO, Jesus El Perú Cáceres Wellness 1:00.96 -33,00 68
9. 1201414 PERERA RODRÍGUEZ, Jimena C.N. Badajoz 1:01.04 -32,00 100

10. 1232717 SÁNCHEZ GARCÍA, Alejandro C.N. Almendralejo 1:03.05 -31,00 61
11. 1199508 RODRÍGUEZ RAMOS, Manuel C.N. Moralo 1:03.68 -30,00 60
12. 1201497 SÁNCHEZ LÓPEZ, Vera C.N. Plasencia 1:06.19 -29,00 78
13. 1216122 TORRES PACHECO, Marina El Perú Cáceres Wellness 1:07.37 -28,00 74
14. 1245720 CEBALLOS DOMÍNGUEZ, Marta C.N. Almendralejo 1:09.04 -27,00 69
15. 1227732 FENOLLAR RÁVIDA, Maria Emilia C.N. Plasencia 1:10.38 -26,00 65
16. 1245719 MARIÑAS ESPERILLA, Irene C.N. Almendralejo 1:13.50 - - 57
17. 1246247 LUQUE SANCHEZ, Teresa C.N. Don Benito Acuarun 1:14.97 -25,00 54
18. 1250940 VAZQUEZ MORIANO, Rocio C.N. Maimona 1:16.22 -24,00 51
19. 1250703 GONZALEZ VICENTE, Cristina El Perú Cáceres Wellness 1:16.49 -23,00 51
20. 1211931 TOME MURILLO, Izan C.N. Don Benito Acuarun 1:19.51 -22,00 30
21. 1245892 SOSA MORENO, Hugo C.N. Maimona 1:25.89 -21,00 24
22. 1250701 DOMINGUEZ CLAVER, Alejandra El Perú Cáceres Wellness 1:36.08 -20,00 25

Descalif. 1218637 RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ, Manuel C.N. Badajoz - -
Descalif. 1216228 SANCHEZ GATA, Mara C.N. Merida - -
Descalif. 1218009 DÍAZ GUIRADO, Nayla C.N. Badajoz - -
Descalif. 1233892 LUJAN PEREZ, Alvaro C.N. Caceres Delfines - -
Descalif. 1234170 SALGUERO LOPEZ, Candela C.N. Merida - -
Descalif. 1233768 TORRES SIMOES, Martin C.N. Merida - -
Descalif. 1217979 DOMINGUEZ NUEVO, Maria C.N. Plasencia - -
Descalif. 1240778 RODRÍGUEZ MARISCAL, Alejandro C.N. Badajoz - -
Descalif. 1211921 BARJOLA GARCÍA DE PAREDES, Emma C.N. Don Benito Acuarun - -
Descalif. 1226502 CALLE JIMENEZ, Emma C.N. Plasencia - -
Descalif. 1233891 LUJAN PEREZ, Carmen C.N. Caceres Delfines - -
Descalif. 1222732 HERRERO CAMPOS, Enzo C.N. Plasencia - -
Descalif. 1233769 TOME CALVENTE, Ainara C.N. Merida - -
Descalif. 1245722 LAVADO RODRIGUEZ, Paula C.N. Almendralejo - -
Descalif. 1245727 CENTENO GONZÁLEZ, Daniela C.N. Almendralejo - -
Descalif. 1226821 PAJERO FERNANDEZ, Ares C.N. Moralo - -
Descalif. 1237539 PAVON CASERO, Elia C.N. Caceres Delfines - -
Descalif. 1250588 PEREZ HERNANDEZ, Clara C.N. Caceres Delfines - -
Descalif. 1253082 LAVADO LOPEZ, Mario C.N. Maimona - -

Baja 1211932 TORRES HURTADO, Carmen C.N. Don Benito Acuarun - -
Baja 1218495 HURTADO LOJO, Sofia El Perú Cáceres Wellness - -
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XIII TROFEO DE REYES
Almendralejo, 13/1/2024

Prueba 4, 50m Braza

Benjamín Masculino, Masc.

1. 1188563 LOPEZ APARICIO, Ruben C.N. Badajoz 47.38 26,00 - 146
2. 1216119 MONREAL ALONSO, Adrian El Perú Cáceres Wellness 48.67 22,00 - 134
3. 1233885 FUENTES CORDERO, Gonzalo C.N. Caceres Delfines 50.59 19,00 - 119
4. 1112593 PINO CALERO, Hugo C.N. Don Benito Acuarun 52.13 17,00 - 109
5. 1212981 MEJIAS MORENO, Izan C.N. Don Benito Acuarun 53.00 16,00 - 104
6. 1216237 MIGUEL MARTINEZ, Erik C.N. Merida 55.71 15,00 - 89
7. 1245716 MARIÑAS ESPERILLA, Pedro C.N. Almendralejo 58.15 14,00 - 78
8. 1216220 PEREZ ROSA, Erik C.N. Merida 1:00.60 13,00 - 69
9. 1213278 JIMENEZ MARTIN, Asier C.N. Plasencia 1:03.07 12,00 - 61

10. 1222731 SANCHEZ SOLANO, Diego C.N. Plasencia 1:06.61 11,00 - 52
11. 1232714 BARRERA CORTES, Ismael C.N. Almendralejo 1:07.04 10,00 - 51

Descalif. 1188559 VAZQUEZ SALMERON, Salvador C.N. Badajoz - -
Descalif. 1233890 PACHECO GONZALEZ, Manuel C.N. Caceres Delfines - -

Baja 1246889 PARRALEJO SANCHEZ, Francisco El Perú Cáceres Wellness - -

Benjamín Femenino, Fem.

1. 1185658 ESPERILLA CASTAÑEDA, Marta C.N. Almendralejo 48.61 26,00 - 198
2. 1209364 SANCHEZ SIMON, Vera El Perú Cáceres Wellness 49.87 22,00 - 184
3. 1206319 DAAKOURI CHAKIB, Ranya C.N. Almendralejo 53.59 19,00 - 148
4. 1201415 CHACÓN CASQUERO, Lucía C.N. Badajoz 53.61 17,00 - 148
5. 1205441 MORENO GUILLEN, Beatriz C.N. Maimona 53.77 16,00 - 146
6. 1185659 FRIAS JIMENEZ, Martina C.N. Almendralejo 53.94 - - 145
7. 1211935 PAREJO GONZALEZ, Vera C.N. Don Benito Acuarun 54.09 15,00 - 144
8. 1213274 CRESPO VIZCAIGANA, Maryori C.N. Plasencia 56.64 14,00 - 125
9. 1209287 GUERRERO LLANOS, Eloisa C.N. Merida 56.72 13,00 - 125

10. 1251766 RAMOS SANCHEZ, Sara C.N. Plasencia 56.99 12,00 - 123
11. 1244210 JIMENEZ REYES, Paula C.N. Don Benito Acuarun 57.17 11,00 - 122
12. 1246363 GOMEZ MARIN, Patricia C.N. Moralo 58.49 10,00 - 114
13. 1225863 PAREDES BAEZ, Laura C.N. Almendralejo 58.88 - - 111
14. 1245723 FERNANDEZ CARCABOSO, María C.N. Almendralejo 58.95 - - 111
15. 1225488 HERRERO MOGEDANO, Blanca C.N. Caceres Delfines 59.01 9,00 - 111
16. 1209077 ROMERO CARRASCO, Daniela C.N. Merida 59.02 8,00 - 111
17. 1232021 RODRÍGUEZ VACAS, Martina C.N. Badajoz 1:00.22 7,00 - 104
18. 1206309 NEVADO ESTARLICH, Mireia C.N. Caceres Delfines 1:02.01 6,00 - 95
19. 1248799 ZAPATA CARVAJAL, Aitana C.N. Maimona 1:04.11 5,00 - 86
20. 1246243 CORBACHO CORDERO, Celia El Perú Cáceres Wellness 1:05.70 4,00 - 80
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XIII TROFEO DE REYES
Almendralejo, 13/1/2024

CLASIFICACIÓN RELEVOS Todas las pruebas

Todos, Abs.
1. C.N. Badajoz 00468 54,00
2. C.N. Almendralejo 00656 42,00
3. C.N. Don Benito Acuarun P1000 33,00
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XIII TROFEO DE REYES
Almendralejo, 13/1/2024

CLASIFICACIÓN PREBENJAMÍN Todas las pruebas

Todos, Prebenjamín Mixto
1. C.N. Badajoz 00468 499,00
2. C.N. Almendralejo 00656 463,00
3. El Perú Cáceres Wellness 01889 456,00
4. C.N. Don Benito Acuarun P1000 333,00
5. C.N. Plasencia 00369 293,00
6. C.N. Caceres Delfines 00798 253,00
7. C.N. Merida 00681 193,00
8. C.N. Moralo 00539 167,00
9. C.N. Maimona 00245 123,00
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XIII TROFEO DE REYES
Almendralejo, 13/1/2024

CLASIFICACIÓN BENJAMIN Todas las pruebas

Masc., Benjamín Masculino
1. C.N. Badajoz 00468 132,00
2. C.N. Don Benito Acuarun P1000 129,00
3. El Perú Cáceres Wellness 01889 109,00
4. C.N. Almendralejo 00656 106,00
5. C.N. Merida 00681 100,00
6. C.N. Caceres Delfines 00798 56,00
7. C.N. Plasencia 00369 53,00

Fem., Benjamín Femenino
1. C.N. Almendralejo 00656 153,00
2. C.N. Merida 00681 123,00
3. C.N. Badajoz 00468 104,00
4. C.N. Moralo 00539 100,00
5. El Perú Cáceres Wellness 01889 81,00
6. C.N. Don Benito Acuarun P1000 77,00
7. C.N. Maimona 00245 75,00
8. C.N. Caceres Delfines 00798 67,00
9. C.N. Plasencia 00369 39,00


